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در شرکت آب منطقه ای فارس برگزار شد؛

اجرای موفق مانور آمادگی مواجهه با زلزله، 

اطفای حریق و امداد و نجات
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

اجرای مانورهای آمادگی،
1 امری ضروری است

مانور آمادگی مواجهه با زلزله، اطفای حریق و امداد و نجات توسط 
آب منطقه ای با همراهی دستگاه های مرتبط، با موفقیت برگزار شد.

آب  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حاشیه  در  شرکت  مدیرعامل  بدری  سیاوش  فارس،  منطقه ای 
برگزاری مانور آمادگی مقابله با زلزله، حریق و امداد و نجات در 
این شرکت گفت: جغرافیای ایران به ویژه استان فارس، همواره در 

معرض مخاطرات طبیعی خصوصاً زمین لرزه بوده است.
با  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  و  مدیرعامل 
اشاره به وقوع زمین لرزه های متعدد در نقاط مختلف این استان، طی 
سال های گذشته، تاثیرات و عواقب آن حوادث، گفت: برنامه ریزی 
ایران  جغرافیایی  شرایط  به  توجه  با  آمادگی،  مانورهای  اجرای  و 
اسلامی و استان فارس، امری ضروری است و باید به شکل مستمر 

انجام شود.
بدری با بیان اینکه همه دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، ملزم 

به کسب و ارتقای آمادگی مواجهه با شرایط سخت و بحرانی نظیر وقوع 
زمین لرزه هستند، گفت: شرکت آب منطقه ای فارس با توجه به رسالت 
خود که تامین منابع آب مورد نیاز بخش های مختلف است، باید همواره 

آمادگی مواجهه صحیح و اثرگذار با شرایط دشوار را داشته باشد.
او اضافه کرد: برنامه ریزی برای برگزاری مانور آمادگی وقوع زلزله و 
حریق، از حدود 2 ماه قبل آغاز شد و طی آن با طراحی و آماده سازی 

یک سناریو که قابلیت اجرا داشته باشد، عملیاتی گردید.
با همکاری نزدیک و اثرگذار مدیریت بحران  بدری گفت: این مانور 
شرکت های  اورژانس،  آتش نشانی،  هلال احمر،  جمعیت  استانداری، 
صنعت آب و برق وزارت نیرو در محوطه ساختمان ستادی آب منطقه ای 

فارس برگزار شد.
که  بود  برنامه ریزی  شده  دقیقه   45 مانور  این  زمان  مدت  گفت:  وی، 
طبق سناریو، با پیش فرض وقوع زلزله، مواجهه با حادثه آتش سوزی و 
اعلام آن به فرماندهی انتظامی، هلال احمر، آتش نشانی و .... برای اعزام 
تیم های عملیاتی در حوزه های امنیتی، ایمنی، امدادی و.... به شکل موفق، 

اجرایی شد.
بدری با یادآوری اینکه یک تیم ارزیاب از خارج شرکت آب منطقه ای 

با  که  جلسه ای  در  داشتند، گفت:  برعهده  را  رویداد  این  پایش  فارس، 
حضور مدیرکل مدیریت بحران استانداری و مسئولان تیم های عملیاتی 
حاضر در این مانور، پس از اتمام عملیات اجرایی، برگزار شد، ارزیابی 

اولیه، نشان دهنده موفقیت در بخش های مختلف بود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس یکی از مهمترین اهداف برگزاری 
مانور، شناسایی نقاط قوت و ضعف در مواجهه با شرایط دشوار دانست و 
اظهار امیدواری کرد در مانورهای آتی، شاهد رفع نقاط ضعف و تقویت 

نقاط قوت باشیم.
در پایان عملیات اجرایی مانور آمادگی مقابله با زلزله با حضور مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری، مدیرعامل آب منطقه ای فارس و نمایندگان 
تیم های عملیاتی حاضر در صحنه، جلسه ای برگزار و روند اجرا و نقاط 

ضعف و قوت این رخداد، ارزیابی شد.
موفق  را  شده  برگزار  مانور  فارس  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 

ارزیابی و بر ضرورت تداوم این اقدامات تاکید کرد.
غلامرضا غلامی ضمن تاکید بر اهمیت ایجاد و تقویت آمادگی مواجهه 
با شرایط بحرانی اعم از حوادث طبیعی یا بشرساخت، در همه دستگاه های 
اجرایی و خدمات رسان، از دستگاه های همکار در برگزار مانور آمادگی 

مقابله با زلزله، حریق در شرکت آب منطقه ای فارس، قدردانی کرد.

در شرکت آب منطقه ای فارس برگزار شد؛

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس:

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

ش فیلم
همراه با نمای

استاندار فارس در آیین معارفه بتول معلم 

سرپرست جدید فرمانداری سروستان مطرح کرد:

 دوره مدیریت های تحکمی، 
دستوری و خود رأیی 

تمام شده
2

کارشناس واحد سلامت خانواده دشتستان :

بیش از ۲۰درصد نوزدان دشتستان بوشهر 
نارس متولد می شوند

4

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطرح کرد؛

حوزه علمیه در پیچ و خم بورس و رمزارزها؛ 
ضرورت تغییر نگاه برای مواجهه با 

چالش های جدید
2

نوآوری های  و  پیچیدگی ها  تمام  با  علم  دنیای  جدید،  دنیای 
کلان  مدیریت  می خواهند  که  کسانی  و  است  متحیرکننده 
امروز  جامعه  سیاسی  و  اقتصادی  اعتقادی،  فرهنگی،  فکری، 
نظر  و  بیندیشند  گذشتگان  همانند  نمی توانند  گیرند  بدست  را 
داشته های  روز،  یک  نمی توان  حتی  کنونی،  دنیای  در  بدهند. 

خود را »به روزرسانی« نکرد.
اگر مدیری در وسط رودخانه پرشتاب تحولات زمانه، بخواهد 
رودخانه  این  باشد،  »غیردنیامیک«  و  »ساکن«  »ایستا«، 
با  با خود می برد. حتی علم اقتصاد امروز هم  تحولات، وی را 
ارزهای جدید و  و  پول ها  دنیای مجازی و خلق  نفوذ  به  توجه 
قبل  دهه  اقتصاد چند  علم  با  و حقیقی،  مجازی  مالی  مراودات 
تفاوت زیادی دارد. متخصصان علم اقتصاد باید هر لحظه دانش 
خود را »به روزرسانی« کنند و به شیوه های جدید با چالش ها و 

بحران های اقتصادی جامعه خود و جامعه جهانی مواجه شوند.
اطلاعات  باید هم خود  این تحولات،  نیز در سیر  تقلید  مراجع 
ضروری از اقتصاد جدید را کسب کنند و هم باید از شورایی 
و  نظر  تا  گیرند  بهره  مجرب  و  خبره  اقتصاددانان  از  متشکل 

فتوایی که می خواهند بدهند، کارآیی لازم را داشته باشد.
شهید مطهری با بینش عمیقی که داشت قبل از پیروزی انقلاب، 
و  فقه  ابواب  در  علمیه  حوزه های  شدن  تخصصی  ضرورت  از 
دنیای  و  بود  زنده  امروز  اگر  یقیناً  و  آورد  میان  به  سخن  افتا 
جدید را می دید، انقلابی عظیم در حوزه های علمیه به پا می کرد. 
به هرحال مدیران ما در هر رده ای، چه بخواهند چه نخواهند، 
الزامات زمانه، خود را برآنها تحمیل خواهد کرد لذا بهتر است 
و  بروند  زمانه«  تحولات  و  »تغییرات  استقبال  به  خود  آنان، 

راهکارهای جدید را جستجو و اعلام کنند.

2

پزشکیان: 

از حضور هر کسی که 

می تواند مشکلی از مردم و نظام 

را حل کند، استقبال می کنیم

4

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبرداد؛

رونمایی از اپلیکیشن جمع آوری هوشمند 
پسماندهای خشک قابل بازیافت در دهه فجر

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

زمینه افزایش خلاقیت در دانش آموزان دوره 
ابتدایی همزمان با تدریس به آنها فراهم شود

3

2

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبرداد؛

ارزیابی تامین اعتبار برای 

اتمام پروژه های نیمه تمام عمرانی 

4دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

بر اساس آخرین آمار رسمی، هزینه تحصیل هر دانش آموز افغان در 
ایران 42 میلیون تومان است. از آنجا که دولت قصد دارد شرایط تحصیل 
باید برای تحصیل هفتصد هزار دانش آموز  رایگان را فراهم کند، حالا 
مهاجر، 42۰ میلیون دلار معادل ۳۰ هزار میلیارد تومان هزینه پرداخت 
کند. این هزینه، اما به مراتب بالاتر از آن چیزی است که در حوزه های 

عمرانی به خود مردم ایران اختصاص می یابد.
به گزارش رویداد 24، بر اساس آخرین آمار رسمی، هزینه تحصیل هر 
دانش آموز افغان در ایران 42 میلیون تومان است. از آنجا که دولت قصد 
دارد شرایط تحصیل رایگان را فراهم کند، حالا باید برای تحصیل هفتصد 
هزار دانش آموز مهاجر، 42۰ میلیون دلار معادل ۳۰ همت هزینه پرداخت 
کند. این هزینه، اما به مراتب بالاتر از آن چیزی است که در حوزه های 

عمرانی به خود مردم ایران اختصاص می یابد.
مهاجران  و  اتباع  امور  مرکز  رئیس  یاراحمدی،  نادر  فراز،  گزارش  به 
خارجی وزارت کشور، اعلام کرده است که نزدیک به ۶ میلیون مهاجر 
مجاز و غیرمجاز در کشور وجود دارد. او در رابطه با هزینه تحصیل این 
افغانستانی  اتباع  جمعیت  درصد   ۱۰ »تقریباً  افزود:  ایران  در  مهاجران 
مشغول به تحصیل در مدارس پایه هستند و هزینه بسیار بالایی دارند و 

برای تحصیل هر فرد معادل 42 میلیون تومان هزینه می شود.«
پرورش، حدود  و  آموزش  وزارت  از سوی  اعلامی  آمار  طبق آخرین 
۷۰۰ هزار دانش آموز افغان در ایران مشغول به تحصیل هستند. با توجه به 
این آمار و هزینه ها، اکنون به روشنی مشخص است که حضور ۶ میلیون 
مهاجر افغانی در ایران چه هزینه های هنگفتی به دولت تحمیل می کند و 

چطور زندگی مردم را تحت تأثیر قرار می دهد.
بر اساس بودجه ۱4۰۳، وزارت آموزش و پرورش در مجموع 2۷۸ هزار 
میلیارد تومان )معادل 2۷۸ همت( بودجه دارد؛ رقمی که نشان می دهد 
عمومی کشور  بودجه  منابع  از  درصد   ۹.۸۳ معادل  وزارتخانه  این  سهم 

است.
با توجه به این که هزینه تحصیل هر دانش آموز افغان 42 میلیون تومان 
میلیون   42۰ مجموع  در  افغانی،  محصل  هزار   ۷۰۰ تحصیل  برای  است، 
دلار یعنی ۳۰ هزار میلیارد تومان )معادل ۳۰ همت( بودجه لازم است. 
آن طور که یاراحمدی می گوید، براساس مصوبه هیئت دولت چهاردهم 

این افراد باید رایگان تحصیل کنند و پول تحصیل آنها از سوی دولت 
تامین می شود. در این شرایط، حدود ۱۰ درصد از بودجه کل آموزش و 

پرورش کشور به دانش آموزان افغان اختصاص می یابد.
هزینه تحصیل افغانی ها تنها بر عهده دولت ایران

عده ای گمان می کنند که آموزش و پرورش به تنهایی هزینه تحصیل 
دانش آموزان افغان را تامین نمی کند و کمک های دریافتی از نهادهای 

بین المللی، چون سازمان ملل بخشی از هزینه ها را پوشش می دهد.
مدارس  و  بین الملل  امور  مرکز  رئیس  فیاضی«،  »مهدی   ،۱4۰2 مرداد 
خارج از کشور وزارت آموزش و پرورش، اعلام کرده بود که دولت 
ایران در سال ۱4۰۰ تنها حدود ۳ میلیون دلار و در سال ۱4۰۱ حدود 2۰ 
میلیون دلار کمک خارجی بابت هزینه تحصیل مهاجران افغان در ایران 
ایران  دولت  به  مالی  اوصاف، کمک های  این  با  است.  کرده  دریافت 
برای تحصیل مهاجران خارجی در بهترین حالت تنها حدود ۱۰ درصد از 

بودجه لازم را تامین می کند.
بودجه صرف شده برای آموزش دانش آموزان افغان، بیش از شش برابر 

بودجه محرومیت زدایی در کشور است
در سال ۱4۰۳، دولت برای طرح های محرومیت زدایی در حوزه هایی مانند 
توسعه یافته،  کمتر  مناطق  در  مدارس  احداث  و  گازرسانی،  آب رسانی، 
این  مقایسه  است.  داده  اختصاص  دلار(  میلیون   ۷۰ )معادل  همت   5
که  می دهد  نشان  افغان،  دانش آموزان  تحصیل  همتی   ۳۰ هزینه  با  رقم 
بودجه  برابر  از شش  بیش  گروه  این  آموزش  برای  بودجه صرف شده 

محرومیت زدایی در کشور است.


